Edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL Nº 001/2024 – Seleção Professor Bolsista

1/2

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043,

de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 5ª e 6ª CONVOCAÇÕES PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL

nº 001/2024 para seleção de bolsistas na função de Professor.

ARTESÃO DE BIOJOIAS - MARATAÍZES

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1º Graziele Malta Da Silva X

2º Hiris Silva Modesto  X Não enviou documentação comprobatória

3º Juliana Malveira Ribeiro  X Não enviou documentação comprobatória

AGENTE DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – COMUNIDADE QUILOMBOLA GRAÚNA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1º Michelle Barboza Nogueira  X Não enviou documentação comprobatória

2º  Jhennyfer Moura Queiroz  X Não enviou documentação comprobatória

3º Fernanda Rossi  X Não enviou documentação comprobatória

4º Sandra Regina De Souza Dutra  X Não enviou documentação comprobatória

5º Isis Pereira Coutinho Degani  X Não enviou documentação comprobatória

6º Thyago Moreira De Jesus  X Não enviou documentação comprobatória

7º Vinicius De Paula De Agostini  X Não enviou documentação comprobatória

8º Zieli Marcolino De Melo  X Não enviou documentação comprobatória

9º Cinara Ferreira Caetano  X Não enviou documentação comprobatória

10º Cleide Márcia Gonçalves Azevedo  X Não enviou documentação comprobatória

11º Grecco Chequer Cruz E Silva  X Não enviou documentação comprobatória

12º Aline Ricardo Dos Santos  X Não enviou documentação comprobatória

 Edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL Nº 001/2024 – Seleção Professor Bolsista

2/2

13º Inglidi Nascimento  X Não enviou documentação comprobatória

14º Cleide Aparecida Oliveira Silva  X Não enviou documentação comprobatória

15º Thamyris Cipriano Dos Santos X

16º Milena Santos De Almeida  X Não enviou documentação comprobatória

17º Luciana Linhares Marcelino  X Não enviou documentação comprobatória

18º Fernanda Carnavale De Carvalho  X Não enviou documentação comprobatória

Em, 11 de novembro de 2024

_____________________________________________________
BRUNO LAMAS SILVA

 Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Educação Profissional – SECTI